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فرهنگی

 تولیت آستان قدس در جمع کارکنان
 بخش خدمات حرم مطهر رضوی: 

 رفتار خادمان امام رضا)ع(
 باید جلوه اخلاق رضوی باشد 

تولیت آســتان قدس رضوی گفــت: رفتار خادمــان امام 
رضا)ع( باید جلوه اخلاق رضوی باشد. 

به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام و المسلمین »سید 
ابراهیم رئیســی« در جمع کارکنان بخــش خدمات حرم 
مطهر رضوی گفت: همه افراد برای کسب روزی حلال کار 
و تلاش می کنند، یک نفر در کارگاه و دیگری در مغازه اما 
کار و تلاش در حرم مطهر رضوی با همه فعالیت ها متفاوت 
اســت، کار کردن در حرم مطهــر امام رضــا)ع( و خادمی 
زائران و مجــاوران حضرت، توفیق بســیار بزرگی اســت 
که باید شاکر آن باشــیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام افزود: هرچند ممکن است لباس های متفاوتی بر تن 
داشته باشیم اما عنوان مشترک همه ما خادمی حضرت 
رضا)ع( است و باید شاکر باشــیم که توفیق پیدا کرده ایم 

خدمت گزار زائران و مجاوران آن حضرت باشیم. 
وی افــزود: مهم ترین ویژگــی یک خادم این اســت که در 
انجام وظایف خود، احساس مســئولیت اخلاقی و دینی 
داشــته باشــد. در همه کارها، کــم کاری بد اســت اما در 
خدمت رســانی به زائران حضرت رضا)ع( کم کاری بدتر 
است. حجت الاسلام و المســلمین رئیسی تصریح کرد: 
ســالانه 30 میلیون زائر با ســلایق مختلف به حرم مطهر 
رضوی مشــرف می شــوند و انتظار دارنــد اماکن مقدس 
حرم رضوی تنظیف شده و مرتب باشــد، باید تصور کنیم 
که این آستان ملک پاســبان، خانه خودمان است و برای 
تنظیف آن با جان و دل تلاش کنیم. وی گفت: کسی که در 
حرم مطهر رضوی خدمت گزار زائران و مجاوران حضرت 

است، باید الگویی از اخلاق رضوی باشد. 
اخلاق رضــوی ایجاب مــی کند خادمــان در برخــورد با 
مهمانــان حضرت رضا)ع(، ســعه صــدر به خــرج دهند و 
حتی اگــر با تنــدی رو به رو شــدند، زبــان و روی خوش را 
ملاک رفتار خود قرار دهند. عضو هیئت رئیســه مجلس 
خبرگان رهبری اظهار کرد: ممکن اســت درآمد شــما با 
دیگر فعالیت ها و مشــاغل قابل مقایســه نباشد اما تلاش 
مدیران آســتان قدس رضوی این است که در حد امکان، 
رفاه حال زائران، کارگران و کارمندان این آستان مقدس 
را فراهم کنند. وی ابراز کرد: زحمات و تلاش های شما در 
اماکن متبرکه حرم مطهر، با پرداخت حقوق جبران نمی 
شود، قطعا هر گامی که در مسیر خدمت رسانی به زائران 

بر می دارید، پاداش اخروی خواهد داشت.

خبر
نمایشگاه قرآن

همزمان با مراســم رســمی افتتاحیه نمایشــگاه 
قرآن و عترت مشهد، از هشت خادم قرآنی تجلیل 
شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان، در این مراسم که پنج شنبه 
گذشته برگزار شد، از »حاج حسین علمی« مدرس 
پیش کسوت قرآن کریم، »حسن عبدی« مناجات 
خوان و ابتهال خوان، »سید علی مؤمنیان« حافظ 
کل قرآن کریم و رتبه اول رشــته حفظ مســابقات 
قرآن فرهنگیان کشور، »انسیه بذرافشان« مدیر 
مهد قرآنی و تربیــت کودک و نوجوان، »حســین 
امنا« فعال آموزشــی قرآن، »ســعید بیژنی« قاری 
برجســته قــرآن، حجــت الاســلام »ســید علــی 

پورحسینی« تولیدکننده پویانمایی های متعدد 
قرآنــی و »علیرضــا بهدانــی« کاتــب قــرآن کریم 
تجلیل به عمــل آمد. همچنین در این مراســم، از 
اثر خوشنویســی "صبح امید" که توســط »هاشم 
طلائیان« هنرمند بجستانی آماده شده و به تأیید 

استاد فرشچیان نیز رسیده است، رونمایی شد.

قدردان تلاش فعالان قرآنی باشیم 	 
اســتاندار در این مراســم از ماه مبارک رمضان به 
عنوان بهــار قــرآن و فرصتی مغتنم بــرای تقویت 
پیوند و ارتباط با کلام وحی یــاد کرد و گفت: باید 
قدردان کسانی باشــیم که برای توسعه و نهادینه 
کردن فرهنــگ قرآنــی در طول ســال تلاش می 
کنند. »علیرضا رشــیدیان« افزود: خرسندیم که 
نظــام، دولت و کشــور مــا برگرفته از آمــوزه های 
قرآنــی و براســاس منویــات نورانــی، عقلانــی و 

 شهردار مشهد:  
برگزاری 

 نمایشگاه قرآن 
  در میدان شهدا 
به دلیل مرکزیت 

این میدان و 
افزایش مخاطبان 

است

مبتنی بر وحی قرآن کریم است. وی، بهره گیری 
از هنرهای مختلف در نمایشگاه قرآن را زمینه ای 
برای جذب بیشتر مخاطبان به بازدید از نمایشگاه 
و بهره گیری از معارف قرآنی دانست و گفت: باید 
از هر امکانی که زمینه را برای بهره مندی مناسب 
تر از معارف نورانی قرآن کریم و فهم و تدبر در قرآن 
فراهم می کند، استفاده کنیم. رشیدیان، برپایی 
نمایشگاه قرآن کریم در عرصه میدان شهدا را به 
فال نیک گرفت و افزود: انتظار می رود همگان به 
ویژه جوانان از فرصتی که برای دسترســی آسان 
به نمایشگاه قرآن فراهم شده، نهایت استفاده را 
ببرند.مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان 
نیز در این مراسم گفت: مشــهد به دلیل وجود با 
برکت امام رضا )ع( و حضور اســتادان و خادمان 
پیش کســوت قرآن کریم، در تمامــی عرصه های 
مختلف قرآنی پیشــتاز بوده اســت. »سید سعید 
سرابی« با اشاره به این که مشهد در علوم قرآنی، 
تفســیر، هنرهــای قرآنــی و ... برجســتگی های 

مختلفــی دارد، افــزود: بــه دلیــل ایــن مزیت ها 
اگر مشهد و اســتان خراســان رضوی را پایتخت 
قرآنی جهان اسلام بدانیم، حرف گزافی نیست. 
سرابی با اشاره به ابتکار شهردار مشهد در برپایی 
ســیزدهمین نمایشــگاه قرآن مشــهد در میدان 
شهدا افزود: بسیار خرسندم که شهردار و شورای 
اسلامی شهر مشهد در عرصه فعالیت های قرآنی 
خراســان رضوی فعالیــت دارند و بــه خوبی این 

حوزه را درک کرده اند.

دلیل جابه جایی نمایشگاه از زبان 	 
شهردار

شــهردار مشــهد نیز با اشــاره به اهمیــت حضور 
مردم در نمایشگاه قرآن و عترت گفت: برگزاری 
نمایشگاه قرآن، در میدان شهدا به دلیل مرکزیت 
این میدان و افزایش مخاطبان نمایشگاه است. 
»قاســم تقی زاده خامســی« افزود: دلیل اصلی 
برگزاری نمایشگاه در میدان شهدا، این است که 

ما در مشــهد عرصه ای به نام میدان شهدا داریم 
که مــردم کمتــر در آن جمع می شــوند در حالی 
که در همه شــهرها، این گونه فضاها وجود دارد 
و مــردم در آن جمع می شــوند و رویدادهایشــان 
را در آن جــا برگزار می کنند و جشــن می گیرند. 
وی ادامه داد: امســال تصمیــم گرفتیم علاوه بر 
مراســمی که در میدان شــهدا برگزار می شــود، 
نمایشــگاه قرآن را نیز به میدان شــهدا بیاورند و 
در ســاختمانی که ١0 هزار متر مربع فضا دارد و 
همچنین فضاهای بیرونی آن در اختیار نمایشگاه 
گذاشته شده، برگزار شود. تقی زاده تصریح کرد: 
این یک آزمایش اســت که اگر ما در مرکز شــهر، 
این رویدادها را داشــته باشــیم، مردم استقبال 
می کنند یا خیر و خوشــبختانه هنوز نمایشــگاه 
افتتاح نشده شهروندان بسیاری به این نمایشگاه 
مراجعــه کردنــد و پیــش بینــی می کنیــم تعداد 
بیشتری بیایند و از نمایشگاه  و برنامه های جانبی 
آن استقبال و در این نمایشگاه حضور پیدا کنند.

5فرهنگ و هنر
Sat.May،26،2018، No.3858 شنبه 5 خرداد ١397.   شماره 3858 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

 همزمان با مراسم افتتاحیه رسمی سیزدهمین نمایشگاه
 قرآن و عترت مشهد صورت گرفت 

 تجلیل از
8 خادم قرآنی 

مراســم تحریــم و یادبود عالم نســتوه و اســتاد 
اخلاق، حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی 
طباطبایی با حضــور عموم زائــران و مجاوران 
در حرم مطهر رضــوی برگزار شــد. به گزارش 
آســتان نیوز، این مراســم باشــکوه، پنج شــنبه 
ســوم خرداد  بــه همت تولیــت محترم آســتان 
قدس رضوی، امام جمعه محترم مشهد، مرکز 
مدیریــت حوزه علمیه خراســان و اســتانداری 
خراســان رضــوی در رواق کوثــر حــرم رضوی 
برگزار شــد. در این مراســم، افزون بر خاندان 
معزز طباطبایی، آیت ا... سیداحمد علم الهدی 
امام جمعه مشهد، حجت الاسلام و المسلمین 

ســید ابراهیــم رئیســی تولیــت آســتان قدس 
رضوی، علمــای اعــلام، »علیرضا رشــیدیان« 
اســتاندار، مســئولان و خادمــان بــارگاه منور 
رضــوی و جمعــی دیگــر از مدیــران اســتانی و 
لشــکری حضور یافتند. در ابتدای این یادبود، 
قاریان ممتاز حرم مطهر رضوی به قرائت قرآن 
و در ادامه مداحان و ذاکران حرم مطهر رضوی 
به مدیحــه ســرایی و روضه  خوانــی پرداختند. 
در بخــش دیگــر برنامــه نیــز حجت الاســلام و 
المسلمین رجایی خراسانی درباره شخصیت 
علمی و اخلاقی حجت الاســلام و المسلمین 

سید مهدی طباطبایی سخنرانی کرد.

با حضور مردم و مسئولان برگزار شد 

مراسم یادبود حجت الاسلام سید مهدی طباطبایی در حرم رضوی 
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